
29.10.2018 02.11.2018od do

Pondělí 29.10.2018
ŠKOLNÍ PRÁZDNINYSnídaně
Gulášová, čaj černý  (A: 01,05,09)Polévka
Bavorské vdolky, povidla, tvrdý tvaroh, šlehačka, ochucené mléko  (A: 01,03,05,06,07)Oběd 1
oběd 2Oběd 2
večeřeVečeře

Úterý 30.10.2018
ŠKOLNÍ PRÁZDNINYSnídaně
Hrachová, ovocný sirup  (A: 01,03,07,12)Polévka
Srbské špíz, vařený brambor  (A: 01,06,07,09,10)Oběd 1
oběd 2Oběd 2
večeřeVečeře

Středa 31.10.2018
1/2 bábovky, houska, jogurt, ovoce, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08)Snídaně
Špenátová, čaj ovocný  (A: 01,03,07,09)Polévka
Vepřový guláš, houskový knedlík  (A: 01,03,05,06,07)Oběd 1
Bretaňské fazole, uzená kýta, sojový rohlík  (A: 01,05,07,09,11)Oběd 2
Vepřový plátek na bylinkách, vařený brambor, ovocný sirup  (A: 01,08,10,12)Večeře

Čtvrtek 1.11.2018
Šunková tlačenka, chléb, marmel. šáteček, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,06,07,08)Snídaně
Zeleninová bílá, čaj černý  (A: 01,03,07,09)Polévka
Štěpánská hov. pečeně, dušená hrášková rýže  (A: 01,03)Oběd 1
Zeleninové lečo se šunkou, chléb  (A: 01,01a,03,07)Oběd 2
Kuřecí směs, čínské nudle, čaj černý  (A: 01,01a,01b,03,07,09)Večeře

Pátek 2.11.2018
Masová pomazánka, 2ks sojový rohlík, zelenina, ovoce, cereálie, čaj černý  (A:
01,05,06,07,08,09,10,11)

Snídaně

Vločková, čaj ovocný  (A: 01,07)Polévka
Jitrnicový prejt, kysané zelí, vařený brambor  (A: 01,01a,03,07,12)Oběd 1
Vaječná omeleta, cizrnová kaše, pečivo  (A: 01,03,07)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


